Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сал № 13 комбинированного вида Кронштадтского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ
комиссиипо противодействию коррупциив Государственном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении детский сад №13 Кронштадтского района Санкт-Петербурга

04.09.2018 года.

Присутствовали:8 человек:
- Л.П.Ромаичина, заведующий
— Широкова С.Б. заместитель заведующего.
- Г.В.Зуснко, руководитель струк.подразлеления по ЭВ:

- С.Н.Морозова, заместитель заведующего по АХЧ
- Н.С.Феоктистова, председатель ППО (воспитатель).
- Т.В.Фурменкова, музыкальный руководитель,
- Вфимова В.Б., член родительского комитета,
- М.Н.Назаренко, член родительского комитета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Выбор членов комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ №13 Кронштадтского
района Санкт-Петербурга.
2. Составление плана работыпо противодействию корруппиив ГБДОУ№13 Кронштадтского
района Санкт-Петербурга.

СЛУШАЛИ:
`Л.П.Романчину, заведующего ДОУ, для организации работы по противолействию

коррупции в ГБДОУ № 13 Кронитадтекого района Санкт-Петербурга необходимо
сформировать комиссию.
РЕШИЛИ:

1.Выбрать комиссиюпо противодействию коррупциив ГБДОУ №13 Кронштадтского
района Санкт-Петербурга, в составе
Председатель — ЛЛ1. Ромаичина, заведующий ДОУ.
Секретарь — Л.И.Юнкина, старший воспитатель
Члены комиссии:

- Широкова С.Б. заместитель заведующего
- Н.С.Феоктистова, председатель ППО (воспитатель)
- Т.В.Фурменкова, музыкальный руководитель.
- Ефимова В.Б., член родительского комитета

2. Составить план работы противодействия коррупциив ГБДОУ№13 Кронштадтского
района Санкт-Петербурга на 2017-2018 учебный год

3. Информацию принять к сведениюи исполнению.

Председатель: /Л.П.Ромаичине/

Секретар ее (ЛИЮнкива/